1

Jacqueline de Souza Alves da Silva

De: Gabinete Presidência Senado Federal

Enviado em: terça-feira, 16 de maio de 2023 15:24

Para: Jacqueline de Souza Alves da Silva

Assunto: ENC: Moção de Repúdio n. 18/2023 - Camara de vereadores de Cunha

Porã/SC

Anexos: Moção de Repúdio n.18-2023.pdf

De: Assessoria - Camara de Vereadores de Cunha Porã [mailto:assessoria@camaracunhapora.sc.gov.br]

Enviada em: terça-feira, 16 de maio de 2023 15:14

Para: dep.arthurlira@camara.leg.br; presidencia@camara.leg.br; Protocolo <protocolo@senado.leg.br>; Gabinete

Presidência Senado Federal <presidencia@senado.leg.br>

Assunto: Moção de Repúdio n. 18/2023 - Camara de vereadores de Cunha Porã/SC

Exmo. Senhor

Cumprimentando-o cordialmente, tem a presente a finalidade de encaminhar documentação aprovada pela

Câmara de Vereadores de Cunha Porã – SC, em sessão ordinária do dia 10/05/2023 na forma que segue:

- Moção de Repudio n. 18/2023

Sem mais para o momento, reiteramos protesto de elevada estima e consideração.

 Respeitosamente.

Câmara  Municipal de Vereadores

Gracieli Costa de Oliveira - Assessora Parlamentar

Rua João Kolln, 1700, Bairro Cidade Alta, Cunha Porã – SC

(49) 3646-3300 – (49) 99186-3184

00100.084558/2023-14

00100.084558/2023-14 - 00100.084558/2023-14-1 (ANEXO: 001)